
Страница 1 от 3 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 
ЗАТВОР – ГР. ВРАЦА 

ул.”Безименна” №3 тел.092 66 95 10 факс.092 64 83 48 e-mail: Zatvor.vr@gdin.bg 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Приложение №1 

Към рег. №38/05.01.2022 г. 

 

 

 

С П И С Ъ К 

 
НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП „ПСИХОЛОГИЧЕСКО 

ИЗСЛЕДВАНЕ“ 

 

 

За длъжността: „Инспектор VII-IV степен (педагог)” – 1(една) вакантна длъжност, в 

поправителен дом за непълнолетни младежи „Враца“ към затвора гр. Враца I- ва категория при 

Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“  гр. София. 

 

 

        Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-344/09.11.2021 г. на заместник- 

министъра на правосъдието, след като се запозна с протокола от проведеното изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура на допуснатите кандидати, на основание Раздел 

III, глава Б, т. 9 б. г и Глава Г, т.18.4 и т.20 от Правилата за условията и реда за назначаване на 

държавна служба в Главна дирекция „Изпълнение на наказанията и Главна дирекция „Охрана“ 

при министъра на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на министъра 

на правосъдието, от комисията отсъства инсп. Миглена Николчова, поради ползване отпуск по 

болест, 

  

 

РЕШИ: 

 

І. ОБЯВЯВА резултатите от конкурсния етап „Изследване на интелектуалните способности и 

езикова култура“ на кандидатите за длъжността „Инспектор VII-IV степен (педагог)” в 

поправителен дом за непълнолетни младежи „Враца“ към затвора гр. Враца I- ва категория, както 

следва: 

 

 

№  Входящ или рег.№ на  

заявлението 

Име, презиме и фамилия Преминал/не 

преминал 

минималния 

праг 

Резултат в 

конкурсни 

точки 

1. 9668/17.11.2021 г. Светлин Младенов Машов Да 27.00 

mailto:Zatvor.vr@gdin.bg


Страница 2 от 3 

 

2. 10002/24.11.2021 г. Мариела Венциславова 

Славеева 

Да 25.00 

3. 10067/26.11.2021 г. Мирослава Петкова Петрова-

Лазарова 

Да 24.00 

4. 9750/17.11.2021 г. Емилия Ивайлова Иванова Да 19.00 

5. 9852/22.11.2021 г. Катерина Силвиева  

Ангелова 

Да 19.00 

6. 5418/24.11.2021 г. Десислава Ивайлова 

Сарпионова 

Да 18.00 

7. 10093/26.11.2021 г. Тодор Емилов Минчев Да 17.00 

8. 10148/29.11.2021 г. Йоанна Красимирова 

Аспарухова 

Да 17.00 

9. 10068/26.11.2021 г.  Люба Иванова Цекова Да 15.00 

10. 10220/30.11.2021 г. Виолета Кирилова Евденов Да 15.00 

11. 10149/29.11.2021 г. Цветелина Ивайлова 

Рангелова 

Да   9.00 

 

  ІI.  ДОПУСКА до участие в етап „Психологическо изследване“ кандидатите за длъжността 

„Инспектор VII-IV степен (педагог)” в поправителен дом за непълнолетни младежи „Враца“ към 

затвора гр. Враца I- ва категория, както следва: 

 

№ Входящ или рег.№ 

на  заявлението 

Име, презиме и фамилия Резултат в 

конкурсни 

точки 

1. 9668/17.11.2021 г. Светлин Младенов Машов 27.00 

2. 10002/24.11.2021 г. Мариела Венциславова Славеева 25.00 

3. 10067/26.11.2021 г. Мирослава Петкова Петрова-Лазарова 24.00 

 

ІII.   На основание т.27.2 от Правилата НЕ ДОПУСКА: 

 

 

№  Входящ или рег.№ 

на  заявлението 

Име, презиме и фамилия Резултат в 

конкурсни 

точки 

1. 9750/17.11.2021 г. Емилия Ивайлова Иванова 19.00 

2. 9852/22.11.2021 г. Катерина Силвиева  

Ангелова 

19.00 

3. 5418/24.11.2021 г. Десислава Ивайлова Сарпионова 18.00 

4. 10093/26.11.2021 г. Тодор Емилов Минчев 17.00 

5. 10148/29.11.2021 г. Йоанна Красимирова Аспарухова 17.00 

6. 10068/26.11.2021 г.  Люба Иванова Цекова 15.00 



Страница 3 от 3 

 

7. 10220/30.11.2021 г. Виолета Кирилова Евденов 15.00 

8. 10149/29.11.2021 г. Цветелина Ивайлова Рангелова   9.00 

 

 

 

  IV. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на етап „Психологическо изследване“ в 

сградата на ГД „Изпълнение на наказанията“ на адрес: гр. София, ул. „Майор Векилски“ № 2, на 

13.01.2022 г.  от 9,00 часа с документ за самоличност и пособия за писане в син цвят, като носят 

със себе си: 

 

1. Валиден документ за ваксинация или преболедуване на COVID-19  

2. Валиден документ за отрицателен резултат от проведено до 72 часа преди влизане в 

сградата на ГДИН изследване по метода на полимеразно верижна реакция за COVID-19 

или бърз антигенен тест до 48 часа преди провеждане на етапа  

3. Удостоверение за наличие на антитела срещу SARS-CoV-2, доказано чрез лабораторен 

тест за количествено изследване на Anti-SARS-CoV2 IgG със стойности повече от 150 

BAU/ml с валидност 90 дни от датата на лабораторния тест. 

        Участниците, които не представят ксерокопие от валиден документ по т.1, т.2 или т.3, няма 

да могат да се явят на етапа. 

             

 V. Настоящият списък да се обяви в електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на 

наказанията“ и на таблото за обяви поставено на общодостъпно място в затвора в гр. Враца I-ва 

категория. 

 

              

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

                                                                                                ст. комисар Иван Спасов 

 

                                                                                  ЗАМ. –ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

                                                                                                  гл. инсп. Илия Ценов  

 

                                                                                                Членове: 

 

1. инсп. Сашка Йосифова /п/ 

 

2. инсп. Т. Иванова /п/ 

 

3. инсп. Лилия Горчева /п/ 

 

 

 

 

 


